
 

ÖZEL AKILLI AFACANLAR ANAOKULU 

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ 2025 EKİM- KASIM  AYI  

FAALİYET RAPORU 

Faaliyet Adımı: 3.1. Ailelerin Bilgilendirilmesi 

Proje kapsamında ailelerin bilgilendirilme süreçlerinde hazırlıklar yapılmıştır. Ailelere 

gönderilecek haber mektupları, bilgilendirme bültenleri ve yazışmalar hazırlanmış ve ailelerle 

paylaşılmaya başlanmıştır. Bu materyallerde projenin amacı, yürütülecek etkinlikler ve 

ailelerin süreçteki rolü detaylı şekilde açıklanmıştır. 

 

Faaliyet Adımı: 3.2. Ailelerle Toplantı 

Projeye ilişkin bilgilendirme amacıyla hem çevrim içi hem yüz yüze toplantılar 

düzenlenmiştir. Toplantılarda; projenin hedefleri, çocukların kazanacağı beceriler ve ailelerin 

gözlemci olarak katılım sağlayacağı etkinlikler paylaşılmıştır. Aileler, projede aktif rol 

alabilecekleri alanlar hakkında bilgilendirilmiş ve soruları yanıtlanmıştır. 

 

Faaliyet Adımı: 3.3. Aile Katılımı ve Etkinlikler 

Projenin uygulama aşamasında, çocukların sözel dil becerilerini geliştirmeye yönelik 

yürütülen etkinliklere yer verilmiştir. Öğretmen tarafından Eğlenceli Aynalar Hikayesi 

okunmuştur. Hikayede geçen etkinliğe uygun olarak çocuklara kaşıklar dağıtılmış ve birlikte 

kaşıktaki kendi yansımalarını incelemeleri sağlanmıştır. Bu süreçte çocuklar, aynada 

kendilerini gözlemleyerek farkındalık kazanmış, görsel algıları ve öz farkındalık becerileri 

desteklenmiştir. 

Rapor Sonucu:  
Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında 2025 Ekim-Kasım  ayı için planlanan aile katılımı 

ve bilgilendirme faaliyetleri, belirlenen takvim doğrultusunda başarıyla tamamlanmıştır. 

Ailelere gönderilen materyaller ve düzenlenen toplantılar sayesinde okul-aile iş birliği 

güçlendirilmiş, velilerin projenin işleyişi hakkında farkındalıkları artırılmıştır. 

Özellikle "Eğlenceli Aynalar" hikâyesi ve ilgili etkinlik ile çocukların dil becerileri, görsel 

algıları ve öz farkındalıkları desteklenmiştir. Yapılan gözlemlerde, dilimizin zenginlikleri 

projesinin  öğrencilerin derse ilgisini ve motivasyonunu olumlu yönde etkilediği, faaliyetlerin 

projenin amaçlarına uygun ve verimli bir şekilde gerçekleştirildiği tespit edilmiştir. 

 

 

 

Okul Öncesi Öğretmeni         Okul Müdürü 
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